



## رئیس دانشگاه به همراه رئیس مرکز بین المللی حمایت از جوامع ایمنی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با روسای دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان در زمینه توسعه دانش سلامت و ترافیک تشکیل جلسه داد.

دکتر صادقی : طی تحقیقات بعمل آمده دومین علت مرگ در ایران که روزانه منجر به فوت دو نفر و مصدومیت سی و چهار نفر از هموطنان می گردد حوادث ترافیکی می باشد.

رئیس دانشگاه به همراه رئیس مرکز بین المللی حمایت از جوامع ایمنی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با روسای دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان در زمینه توسعه دانش سلامت و ترافیک تشکیل جلسه داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز جلسه تبادل نظر در زمینه ارائه دروس ایمنی و ترافیک روز سه شنبه دوم مرداد ماه نود و هفت با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی و روسای دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان تبریز در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه برگزار گردید.

در این جلسه دکتر صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن اشاره به اهمیت بحث سلامت و ایمنی ترافیک گفت: ارائه دروس ایمنی و ترافیک تلاش و همکاریهای بین بخشی میان دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان را می طلبد و بر اهمیت بازدیداز دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان که در این راستا راهکارها ، نوآوری و یا اختراعی را ارائه و به به مرحله اجرایی شدن درآورده اند تاکید کرد.

دکتر همایون صادقی بازرگانی ، رئیس مرکز بین المللی حمایت از جوامع ایمنی دانشگاه در این جلسه به بیان گزارشی در راستای ارائه درس ایمنی و ترافیک و توسعه آکادمیک در دانشگاهها ، پرداخته و یک چهارم علت مرگ و میر را ناشی از حوادث ترافیکی دانست

دکتر صادقی گفت: طی تحقیقات بعمل آمده دومین علت مرگ در ایران که روزانه منجر به فوت دو نفر و مصدومیت سی و چهار نفر از هموطنان می گردد حوادث ترافیکی می باشد.

وی با اشاره به اینکه اولین راه اندازی رشته سلامت و ترافیک در تبریز انجام گرفته است ادامه داد رشته سلامت و ترافیک در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری در کلیه دانشگاههای سطح کشور همراه با آموزشهای آکادمیک باید توسعه یابد .

دکتر صادقی در ادامه اظهار امیدواری کرد که با ، توسعه دانش آکادمیک ، ترجمان و کاربست دانش ، توسعه زیر ساخت ها و ارائه خدمات مبتنی بر دانش ، مشارکت و همکاریهای بین المللی ، ارزشیابی و اعتبار بخشی بتوانیم در این مقوله گامهای موثری ، در توسعه سلامت برداریم.

قادر کریمیان مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه تبریز در این جلسه مشارکت دانشگاه تبریز در راه اندازی دوره دکتری تخصصی ایمنی و ترافیک را مطرح نموده و اقدامات انجام یافته در زمینه های مشترک در تدوین سرفصلها و ارائه دروس با امکانات آزمایشگاهی و فناوریهای نوین ، رساله ها و طرح های تحقیقاتی مشترک و امکان استفاده از دوره های دایر در دانشگاههای دنیا در زمینه ترافیک را توضیح داد.

در نهایت کلیه روسای دانشگاههای حاضر در جلسه به نقاط مشترک در زمینه توسعه آموزش درس ایمنی و ترافیک رسیده ، اجرایی شدن این آموزشها و جلوگیری از حوادث ناگوار ترافیکی از اهداف مهم این جلسه بود.



